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Mid office
I T
Bondar Janos janos.bondar@allianz.hu +36 (30) 4145733 Szakreferens
Horvath Alexandra alexandra.horvath@allianz.hu +36 (30) 482 8608 Szakreferens
Kun Bernadett bernadett.kun@allianz.hu +36(30) 572 6276 Szakreferens
Szacski Angéla Katalin angela.katalin.szacski@allianz.hu +36(30) 431 2376 Szakreferens
Zsebedics Livia livia.zsebedics@allianz.hu +36(30) 430 7614 Szakreferens

Q Kockazatvallalas

.

Lengyelné Légradi Angéla angela.legradi@allianz.hu +36(30) 392 1653 Kockazatvallalo
Molnar Tamas tamas.antal.molnar@allianz.hu +36(30) 341 0702 Kockazatvallalo
Szentasko Laszlo laszlo.szentasko@allianz.hu +36(1)301 6518 Termékmenedzser
Szligyi Andras Laszl6 andras.laszlo.szugyi@allianz.hu +36 (30) 837 2281 Junior kockazatvallalo

Karrendezés
2 I T T R

Lantos Dénes denes.lantos@allianz.hu +36 (30) 431 4752 Agazatvezetd

Bodo Laszloné laszlone.bodo@allianz.hu +36(30) 263 5792 Helyszini feltilvizsgalo karszakérté
Lanczy Tamas tamas.lanczy@allianz.hu +36(30) 974 5013 Senior krrendez6

Horvath Bettina bettina.horvath@allianz.hu +36 (30) 964 0735 Karrendez6

Jozsa Eszter Erzsébet eszter.erzsebet.,jozsa@allianz.hu +36(30) 9745116 Kérrendezo

Safranyik Laszloné laszlone.safranyik@allianz.hu +36 (30) 965 3356 Kérrendez6

Somlai Norbert norbert.somlai@allianz.hu +36(30) 837 2271 Kérrendez6
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